[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.05.2020
	с. Яковлевка
	№
	271 - па

О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Яковлевского муниципального
района на счете регионального оператора
      В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов Яковлевского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта согласно приложению к постановлению.

2. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского муниципального района (О.В.Сомова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сельский труженик» и размещение на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Коренчука А.А..
Глава района - глава Администрации
Яковлевского муниципального района                                                Н.В. Вязовик
Приложение

к постановлению

Администрации Яковлевского

муниципального района
от 15.05.2020  N 271 - па
Перечень

многоквартирных домов, расположенных на территории Яковлевского муниципального района, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими
способ не был реализован в течение шести месяцев после официального опубликования региональной программы капитального ремонта
	N п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Варфоломеевка, ул. Пролетарская, д. 51

	2
	с. Варфоломеевка, ул. Пролетарская, д. 63

	3
	с. Старосысоевка, ул. 4-я площадка, д. 125

	4
	с. Старосысоевка, ул. 4-я площадка, д. 136

	5
	с. Старосысоевка, ул. 4-я площадка, д. 145

	6
	с. Яковлевка, ул. Карпатовская, д. 46

	7
	с. Яковлевка, ул. Карпатовская, д. 48

	8
	с. Яковлевка, ул. Карпатовская, д. 58

PAGE

[image: image1]